
 

  

 

 

Menù autunno/inverno 2025/2026 
Scuola infanzia – primaria - secondaria 

Settimana Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

03/11–07/11 

 

01/12-05/12 

 

29/12-02/01 

 

26/01-30/01 

 

23/02-27/02 

 

23/03-27/03 

Pasta al pesto  
Formaggio 

Insalata 
Pane  

Frutta fresca 

Pasta all’olio 
Bastoncini di pesce* 

Carote julienne 
Pane integrale 
Frutta fresca 

Ravioli di magro alla salvia 
Affettato di tacchino 

 Misto di verdure* cotte  
Pane  

Frutta fresca 

Crema di verdure* con crostini 
Pollo al forno 
Pure di patate 

Pane 
Frutta fresca 

Risotto al grana 
Frittata 

Fagiolini all’olio* 
Pane 

Frutta fresca 

10/11-14/11 

 

08/12-12/12 

 

05/01-09/01 

 

02/02-06/02 

 

02/03-06/03 

 

30/03-03/04 

Pasta pomodoro e olive 
Tonno 

Finocchi julienne 
Pane 

Frutta fresca 

Pasta con crema alla zucca   
Prosciutto cotto 

Cavolo cappuccio 
Pane integrale 
Frutta fresca 

Riso allo zafferano 
Hamburger di manzo* 

Insalata 
Pane  

Frutta fresca 

Gnocchi pomodoro e pesto 
Formaggio 

Carote julienne 
Pane 

Frutta fresca 

Pasta agli aromi 
Crocchette di pollo* 

Spinaci* al forno 
Pane 

Frutta fresca 

17/11-21/11 

 

15/12-19/12 

 

12/01-16/01 

 

09/02-13/02 

 

09/03-13/03 

 

 

Pasta al ragù 
Mozzarella ½ porzione 

Carote julienne 
Pane 

Frutta fresca 

Riso olio e grana 
Affettato di tacchino 

Zucchine* 
Pane integrale 
Frutta fresca  

Pasta al pesto 
Merluzzo* gratinato 

Finocchi julienne 
Pane 

Frutta fresca 

 
Pasta con crema allo zafferano 

Spezzatino di pollo 
Insalata  

Pane 
Frutta fresca  

 

Pastina in brodo 
Frittata al formaggio 

Fagiolini all’olio* 
Pane  

Frutta fresca 

24/11-28/11 

 

22/12-26/12 

 

19/01-23/01 

 

16/02-20/02 

 

16/03-20/03 

Pasta al pomodoro 
Formaggio 

Patate e zucchine* 
Pane  

Frutta fresca 
 

Ravioli di magro alla salvia 
Frittata al forno 

Insalata 
Pane integrale 
Frutta fresca  

 

Passato di verdura* con cereali 
Polpettine di manzo* 

Finocchi julienne 
Pane 

Frutta fresca 

Misto di verdure e legumi 
Pizza margherita 

Pane  
Frutta fresca  

Pasta al sugo di verdure 
Filetto di platessa dorato* 

Carote julienne 
Pane 

Frutta fresca 

 

Offerta di pane a ridotto contenuto di sale <1,7%/ Utilizzo esclusivo di Olio extravergine di oliva e Sale iodato. Utilizzo di acqua di rete filtrata/ Grammature in linea con ATS 
  Il Formaggio verrà alternato fra: Provolone/Asiago/Edamer/Formaggio spalmabile/Robiola/Caciotta 
I 

 

COMUNE DI 

CASALPUSTERLENGO 


