

## Menù autunno/inverno 2025/2026 Scuola infanzia – primaria – secondaria

## COMUNE DI CASALPUSTERLENGO



Settimana	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
03/11-07/11 01/12-05/12 29/12-02/01 26/01-30/01 23/02-27/02 23/03-27/03	Pasta al pesto Formaggio Insalata Pane Frutta fresca	Pasta all'olio Bastoncini di pesce* Carote julienne Pane integrale Frutta fresca	Ravioli di magro alla salvia Affettato di tacchino Misto di verdure* cotte Pane Frutta fresca	Crema di verdure* con crostini Pollo al forno Pure di patate Pane Frutta fresca	Risotto al grana Frittata Fagiolini all'olio* Pane Frutta fresca
10/11-14/11 08/12-12/12 05/01-09/01 02/02-06/02 02/03-06/03 30/03-03/04	Pasta pomodoro e olive Tonno Finocchi julienne Pane Frutta fresca	Pasta con crema alla zucca Prosciutto cotto Cavolo cappuccio Pane integrale Frutta fresca	Riso allo zafferano Hamburger di manzo* Insalata Pane Frutta fresca	Gnocchi pomodoro e pesto Formaggio Carote julienne Pane Frutta fresca	Pasta agli aromi Crocchette di pollo* Spinaci* al forno Pane Frutta fresca
17/11-21/11 15/12-19/12 12/01-16/01 09/02-13/02 09/03-13/03	Pasta al ragù Mozzarella ½ porzione Carote julienne Pane Frutta fresca	Riso olio e grana Affettato di tacchino Zucchine* Pane integrale Frutta fresca	Pasta al pesto Merluzzo* gratinato Finocchi julienne Pane Frutta fresca	Pasta con crema allo zafferano Spezzatino di pollo Insalata Pane Frutta fresca	Pastina in brodo Frittata al formaggio Fagiolini all'olio* Pane Frutta fresca
24/11-28/11 22/12-26/12 19/01-23/01 16/02-20/02 16/03-20/03	Pasta al pomodoro Formaggio Patate e zucchine* Pane Frutta fresca	Ravioli di magro alla salvia Frittata al forno Insalata Pane integrale Frutta fresca	Passato di verdura* con cereali Polpettine di manzo* Finocchi julienne Pane Frutta fresca	Misto di verdure e legumi Pizza margherita Pane Frutta fresca	Pasta al sugo di verdure Filetto di platessa dorato* Carote julienne Pane Frutta fresca

Offerta di pane a ridotto contenuto di sale <1,7%/ Utilizzo esclusivo di Olio extravergine di oliva e Sale iodato. Utilizzo di acqua di rete filtrata/ Grammature in linea con ATS II Formaggio verrà alternato fra: Provolone/Asiago/Edamer/Formaggio spalmabile/Robiola/Caciotta

